Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Разослано: ОУМИ-2, дело.

Согласовано:
О.А. Васильева
С.В. Иванова

от 23 апреля 2025 года № 218

Об утверждении Протокола о признании аукциона в электронной форме,
открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, по
продаже имущества: Нежилое помещение в многоквартирном доме, общей

площадью 62,7 кв.м., 1 этаж, (номер извещения на сайте torgi.gov.ru:
22000165660000000093) несостоявшимся

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества муниципального образования Пикалевское городское
поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
утвержденным решением Совета депутатов от 20 марта 2025 года №29,
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол о признании аукциона в электронной форме,
открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, по
продаже имущества: Нежилое помещение в многоквартирном доме, общей
площадью 62,7 кв.м., 1 этаж, (номер извещения на сайте torgi.gov.ru:
22000165660000000093) несостоявшимся (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ЛАХ

Д.Н. Садовников

torgi.gov.ru
torgi.gov.ru

3 (
Утверждено

Постановлением администрации
Пикалевского городского поселения

от 23 апреля 2025 года № 218
(приложение)

Протокол
о признании аукциона в электронной форме, открытого по составу

участников и форме подачи предложений о цене, по продаже имущества:
Нежилое помещение в многоквартирном доме, общей площадью 62,7 кв.м., 1

этаж, (номер извещения на сайте torgi.gov.ru: 22000165660000000093)
несостоявшимся

21.04.2025г.

Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИКАЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОКСИТОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (Россия,
187600, Ленинградская область, Речная улица, 4).

Оператор электронной площадки: Акционерное общество «Российский
аукционный дом» (далее - АО «РАД»).

Место проведения аукциона: Электронная площадка АО «РАД» Lot-online.ru.

Дата определения участников аукциона: 21 апреля 2025 года.

Дата и время начала проведения аукциона: 23 апреля 2025 года, 11 часов 00
минут по московскому времени.

Код лота: 84032А9-4001-17-1

Наименование имущества;
- нежилое помещение, общей площадью 62,7 кв.м., кадастровый номер
47:19:0000000:2666, расположенное по адресу: г.Пикалево, 6 микрорайон, д.ЗЗ,
пом.77 (далее - Имущество).

Начальная цена имущества: 3 290 000 (три миллиона двести девяносто тысяч)
рублей 00 копеек с учетом НДС (согласно отчета об оценке рыночной стоимости
от 23.01.2025 №04/25/2).

Дата публикации: 19.02.2025 10:31

На заседании комиссии присутствовали:

4(

Заместитель председателя комиссии: Васильева Ольга Анатольевна
Член комиссии: Травникова Елена Михайловна
Член комиссии: Иванова Светлана Васильевна
Член комиссии: Шадрунов Антон Владимирович
Секретарь комиссии: Лугинина Виктория Валериевна
Всего на заседании присутствовали 5 членов комиссии. Кворум имеется,
комиссия правомочна принимать решения.
По окончании срока приема заявок до 14 апреля 2025 года, 15 часов 00 минут (по
московскому времени), не было подано ни одной заявки на участие в аукционе по
продаже Имущества.

Комиссия приняла решение: в связи с тем, что не было подано ни одной заявки,
признать аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества
(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: № 22000165660000000093)
несостоявшимся.

Заместитель председателя комиссии _____ /Васильева Ольга Анатольевна/

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

____________________ /Травникова Елена Михайловна/

____________________ /Иванова Светлана Васильевна/

____________________ /Шадрунов Антон Владимирович/

____________________ /Лугинина Виктория Валериевна

torgi.gov.ru
online.ru
torgi.gov.ru